0830AT54A2200E Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
Johanson Technology 0830AT54A2200E Soláthraí Johanson Technology Dáileoir Johanson Technology
Johanson Technology
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR 0830AT54A2200E
MONARÓIR Johanson Technology
TUAIRISC RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 47365 pcs
BILEOG SONRAÍ
VSWR -
FOIRCEANNADH Solder
SRAITH -
CAILLTEANAS TUAIRISCEÁN 3.5dB, 4.5dB
CUMHACHT - MAX 3W
PACÁISTIÚ Tape & Reel (TR)
AINMNEACHA EILE 712-1650-2
LÍON NA N BANNAÍ 4
GLÉASTA CINEÁL Surface Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
COSAINT DHUL ISTEACH -
AIRDE (MAX) 0.059" (1.50mm)
GNÓTHACHAN 2dBi
MINICÍOCHT RAON 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
GRÚPA MINICÍOCHT Wide Band
MINICÍOCHT (IONAD / BAND) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
GNÉITHE -
CUR SÍOS MIONSONRAITHE 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
IARRATAIS LTE
ANTENNA CINEÁL Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Cuid Uimhir: 0830AT54A2200E
Monaróir / Branda: Johanson Technology
Cur síos ar an Táirge RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 47365 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí 0830AT54A2200E
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
0831 000 P2G0 220 JLF
monaróirí:  CTS Electronic Components
Tuairisc:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
I stoc:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
monaróirí:  CTS Electronic Components
Tuairisc:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
I stoc:  9106 pcs
RFQ
0830982
monaróirí:  Phoenix Contact
Tuairisc:  WT-HP HF 3 6X140
I stoc:  1417350 pcs
RFQ
0830993
monaróirí:  Phoenix Contact
Tuairisc:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
I stoc:  9452 pcs
RFQ
0830946
monaróirí:  Phoenix Contact
Tuairisc:  UM8-TM (5X9)
I stoc:  42789 pcs
RFQ
0830959
monaróirí:  Phoenix Contact
Tuairisc:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
I stoc:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
monaróirí:  CTS Electronic Components
Tuairisc:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
I stoc:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
monaróirí:  CTS Electronic Components
Tuairisc:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
I stoc:  5601 pcs
RFQ
0830958
monaróirí:  Phoenix Contact
Tuairisc:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
I stoc:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
monaróirí:  CTS Electronic Components
Tuairisc:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
I stoc:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
monaróirí:  CTS Electronic Components
Tuairisc:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
I stoc:  6170 pcs
RFQ
0830992
monaróirí:  Phoenix Contact
Tuairisc:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
I stoc:  9717 pcs
RFQ